[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

городского округа Протвино

РЕШЕНИЕ

от 02.03.2020 № 43/10
О трансляции в сети Интернет открытых заседаний Совета депутатов городского округа Протвино
Руководствуясь Федеральным законом от 09.02.2009 N 8-ФЗ "Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления", в  целях обеспечения открытости и гласности в деятельности Совета депутатов городского округа Протвино, обеспечения широкого доступа жителей городского округа Протвино к информации о деятельности органов местного самоуправления Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Транслировать с помощью технических средств открытые заседания Совета депутатов городского округа Протвино в сети Интернет (в группе Администрации городского округа Протвино в социальной сети «В контакте»).
2. Поручить Администрации городского округа Протвино осуществлять прямую непрерывную трансляцию открытых заседаний Совета депутатов городского округа Протвино.
3. Реализацию пунктов 1, 2 настоящего решения осуществлять за счет средств бюджета городского округа Протвино.
4. Направить настоящее решение:

4.1. для опубликования в газете «Протвино сегодня»;

4.2. в Администрацию городского округа Протвино.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на временно исполняющего полномочия Главы городского округа Протвино  Кудряшова С.Л.
	Председатель Совета депутатов
	                       Г.С. Рыбаков